

L.dz. 1252/2020

Polkowice, dnia 20 listopada 2020 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego L.dz. 1252/2020 z dnia 18 listopada 2020 r. w postępowaniu o wartości powyżej 60.000,00 zł. netto do równowartości 30.000,00 euro na:

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych – ZOZ S.A. w związku z otrzymanymi pytaniami do ww. postępowania, wyjaśnia treść zapytania ofertowego w zakresie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w parametrach moduł połączeniowy o wymiarach: 320 mm (szer.) x 119 mm (gł.) x 83 mm (wys.)?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, Zamawiający dopuści w parametrach moduł połączeniowy o wymiarach: 320 mm (szer.) x 119 mm (gł.) x 83 mm (wys.).

Pytanie 2:


Czy Zamawiający dopuści termin realizacji do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, Zamawiający dopuści termin realizacji do 6 tygodni od daty podpisania umowy.

W pozostałym zakresie treść zapytania ofertowego z dnia 18 listopada 2020 r. zostaje niezmienną.

PREZES ZARZĄDU


Paweł Gambal